
23 сентября 2023

БОДИБИЛДИНГ мастера

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 38 Зайцев Александр Тульская КМС 10 5 15 1 16

2 32 Говорков Александр Минск 22 14 36 2 12

3 34 Карначик Дмитрий Могилевская КМС 28 12 40 3 9

4 29 Павлов Юрий Могилевская КМС 38 18 56 4 7

БОДИБИЛДИНГ - 80кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 39 Туманов Роман Московская 10 5 15 1 16

2 30 Перетокин Александр Смоленская 20 10 30 2 12

3 28 Пашкевич Кирилл Брестская 30 15 45 3 9

4 29 Павлов Юрий Могилевская КМС 40 20 60 4 7

БОДИБИЛДИНГ - 90кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 33 Николаев Сергей Московская КМС 10 5 15 1 16
2 35 Слабко Руслан Минск КМС 22 10 32 2 12
3 31 Шалыпин Максим Витебская КМС 26 14 40 3 9
4 34 Карначик Дмитрий Могилевская КМС 40 20 60 4 7

БОДИБИЛДИНГ -св. 90кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 36 Осипов Александр Минск 10 5 15 1 16
2 37 Игнатенков Сергей Гомельская МС 20 10 30 2 12
3 32 Говорков Александр Минск 30 15 45 3 9

БОДИБИЛДИНГ абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 36 Осипов Александр Минск 6 6 1 2
2 33 Николаев Сергей Московская КМС 11 11
3 39 Туманов Роман Московская 14 14

12 открытый турнир КУБОК ЖЕЛЕЗНОГО ЛЬВА Могилев 2023
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КЛАССИЧЕСКИЙ БОДИБИЛДИГ – 175 см
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 38 Зайцев Александр Тульская КМС 10 6 16 1 16
2 30 Перетокин Александр Смоленская 20 10 30 2 12
3 28 Пашкевич Кирилл Брестская 30 14 44 3 9

КЛАССИЧЕСКИЙ БОДИБИЛДИГ – св.175 см

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 35 Слабко Руслан Минск КМС 10 5 15 1 16
2 37 Игнатенков Сергей Гомельская МС 24 12 36 2 12
3 31 Шалыпин Максим Витебская КМС 26 13 39 3 9
4 32 Говорков Александр Минск 40 20 60 4 7

КЛАССИЧЕСКИЙ БОДИБИЛДИНГ абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 38 Зайцев Александр Тульская КМС 7 7 1 2
2 35 Слабко Руслан Минск КМС 8 8

БОДИФИТНЕС - 163 см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 49 Гордейчук Ольга Минск 5 5 1 16
2 51 Волошко Виктория Брянская 11 11 2 12
3 50 Майорова Марина Москва 14 14 3 9

БОДИФИТНЕС - св. 163 см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 54 Даргель Ольга Гродненская КМС 7 7 1 16
2 55 Богомолова Елена Москва КМС 9 9 2 12
3 52 Крышнёва Анастасия Минск 14 14 3 9
4 56 Сидорчук Татьяна Гомельская 20 20 4 7
5 53 Киршанкова Кристина Гомельская 27 27 5 6
6 17 Осипова Анна Брянская 28 28 6 5

БОДИФИТНЕС абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 54 Даргель Ольга Гродненская КМС 5 5 1 2
2 49 Гордейчук Ольга Минск 10 10
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ПЛЯЖНЫЙ БОДИБИЛДИНГ (MEN’S PHYSIQUE) НОВИЧКИ
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 58 Брантов Александр Москва 6 6 1
2 59 Шелепень Евгений Минская 11 11 2
3 61 Жуковский Даниил Минская 13 13 3

ПЛЯЖНЫЙ БОДИБИЛДИНГ (MEN’S PHYSIQUE)

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 66 Целуйко Сергей Белгородская 5 5 1 16
2 65 Николаевич Валентин Псковская 10 10 2 12
3 63 Горбацевич Андрей Минск 21 21 3 9
4 62 Луцкий Артур Могилевская 21 21 4 7
5 58 Брантов Александр Москва 29 29 5 6
6 64 Гайдукевич Дмитрий Минск 30 30 6 5
7 61 Жуковский Даниил Минская 31 31
8 60 Щигло Павел Минск 34 34

БИКИНИ НОВИЧКИ

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 1 Гасан Ксения Гродненская 7 7 1 16
2 7 Борисова Анастасия Брянская 9 9 2 12
3 46 Махлис Маргарита Белгородская 18 18 3 9
4 19 Смолеева Надежда Брянская 20 20 4 7
5 3 Алдошкина Людмила Калужская 25 25 5 6
6 5 Кравченко Ольга Минская 25 25 6 5
7 4 Иванова Инна Смоленская 40 40
8 45 Жидкова Елена Белгородская 43 43
9 14 Шичкина Мария Брянская 44 44
10 8 Дударчик Виктория Минская 47 47
11 6 Щербакова Юлия Смоленская 53 53
12 2 Крупенич Мария Брестская 60 60

Итоговый результат

Сумма 

мест
Занят. место Сумма мест

Занят. 

место
Сумма мест

Занят. 

место
Итог. сумма 

Итог. 

место

Вып. 

нормат.

Коман. 

очки

№
  
 п

/п

С
т
а

р
т
о

в
ы

й
 №

Ф.И.О
Область (город/ 

клуб)

С
п

о
р

т
и

в
н

о
е
  

зв
а

н
и

е полуфинал I раунд II раунд

Итоговый результат

Сумма 

мест
Занят. место Сумма мест

Занят. 

место
Сумма мест

Занят. 

место
Итог. сумма 

Итог. 

место

Вып. 

нормат.

Коман. 

очки

Сумма мест
Занят. 

место
Сумма мест

Занят. 

место

I раунд II раунд

№
  
 п

/п

С
т
а

р
т
о

в
ы

й
 №

Ф.И.О
Область (город/ 

клуб)

С
п

о
р

т
и

в
н

о
е
  

зв
а

н
и

е полуфинал I раунд II раунд

№
  
 п

/п

С
т
а

р
т
о

в
ы

й
 №

Ф.И.О
Область (город/ 

клуб)

С
п

о
р

т
и

в
н

о
е
  

зв
а

н
и

е полуфинал

Сумма 

мест
Занят. место

Итоговый результат

Итог. сумма 
Итог. 

место

Вып. 

нормат.

Коман. 

очки



БИКИНИ – МАСТЕРА
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 57 Антоненко Надежда Минск 11 11 1 16
2 24 Туряк Светлана Архангельская 12 12 2 12
3 22 Передерий Ольга Брянская 19 19 3 9
4 13 Лобацкая Ольга Минск 20 20 4 7
5 10 Гостева Ирина Москва 21 21 5 6
6 9 Шабанова Юлия Московская 22 22 6 5
7 12 Герилович Элеонора Минск 38 38
8 4 Иванова Инна Смоленская 40 40
9 15 Солдатенкова Сюзанна Брянская 43 43
10 11 Семянина Наталья Московская 51 51
11 17 Осипова Анна Брянская 54 54

БИКИНИ - 158см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 16 Сергиевич Алена Минск 5 5 1 16
2 10 Гостева Ирина Москва 10 10 2 12
3 2 Крупенич Мария Брестская 15 15 3 9

БИКИНИ - 164см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 18 Иванова Регина Смоленская 6 6 1 16
2 7 Борисова Анастасия Брянская 13 13 2 12
3 46 Махлис Маргарита Белгородская 15 15 3 9
4 5 Кравченко Ольга Минская 21 21 4 7
5 24 Туряк Светлана Архангельская 22 22 5 6
6 3 Алдошкина Людмила Калужская 31 31 6 5
7 12 Герилович Элеонора Минск 31 31
8 11 Семянина Наталья Московская Х Х
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БИКИНИ - 169см.
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 21 Коновалова Аделина Минск 9 9 1 16
2 1 Гасан Ксения Гродненская 12 12 2 12
3 25 Брантова Марина Москва 14 14 3 9
4 23 Ковалёва Ксения Гомельская 17 17 4 7
5 19 Смолеева Надежда Брянская 25 25 5 6
6 13 Лобацкая Ольга Минск 29 29 6 5
7 20 Касьян Анна Витебская 40 40
8 22 Передерий Ольга Брянская 40 40
9 8 Дударчик Виктория Минская 45 45
10 45 Жидкова Елена Белгородская 47 47

БИКИНИ - св.169см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 26 Миранович Анастасия Минск 6 6 1 16
2 27 Шеликова Ирина Минская 16 16 2 12
3 57 Антоненко Надежда Минск 18 18 3 9
4 9 Шабанова Юлия Московская 18 18 4 7
5 48 Литвиненко Екатерина Минск 18 18 5 6
6 14 Шичкина Мария Брянская 29 29 6 5
7 4 Иванова Инна Смоленская Х Х

БИКИНИ абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 18 Иванова Регина Смоленская 10 10 1 2
2 16 Сергиевич Алена Минск 10 10
3 21 Коновалова Аделина Минск 13 13
4 26 Миранович Анастасия Минск 18 18
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МОДЕЛЬНЫЙ ФИТНЕС - 163см.
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 40 Бочарникова Юлия Могилевская 6 5 11 1 16
2 46 Махлис Маргарита Белгородская 9 10 19 2 12
3 41 Лавриненко Елизавета Минск 15 18 33 3 9
4 2 Крупенич Мария Брестская 20 17 37 4 7

МОДЕЛЬНЫЙ ФИТНЕС - св.163см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 47 Войтюк Елена Минск 5 6 11 1 16
2 44 Дмитриенко Елена Московская 16 14 30 2 12
3 43 Староверова Анна Калужская 20 18 38 3 9
4 15 Солдатенкова Сюзанна Брянская 20 18 38 4 7
5 4 Иванова Инна Смоленская 20 23 43 5 6
6 42 Ван Елена Московская 25 27 52 6 5

МОДЕЛЬНЫЙ ФИТНЕС абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 47 Войтюк Елена Минск 5 5 1 2
2 40 Бочарникова Юлия Могилевская 10 10

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Минск 26,25 174,00 200,25 1
2 Московская область 3,75 56,00 59,75 2
3 Москва 4,50 48,00 52,50 3
4 Могилевская область 12,00 37,00 49,00 4
5 Смоленская область 0,00 48,00 48,00 5
6 Брянская область 6,75 41,00 47,75 6
7 Гомельская область 0,00 44,00 44,00

8 Брестская область 0,00 40,00 40,00

9 Белгородская область 0,00 37,00 37,00

10 Минская область 0,00 35,00 35,00

11 Гродненская область 0,00 30,00 30,00

12 Тульская область 12,00 18,00 30,00

13 Витебская область 0,00 18,00 18,00

14 Архангельская область 9,00 6,00 15,00

15 Калужская область 0,00 14,00 14,00

16 Псковская область 0,00 12,00 12,00
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